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Udhezuesi per profesionistet dhe qytetaret: 

"Aplikimi per Leje lnfrastrukture". 
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> SHENIM I RENDESISHEM

Roli i ketij udhezuesi eshte orientues per menyren e 

aplikimit te Lejes se Ndertimit. 

Sugjerimet e dhena ne kete udhezues nuk jane 

shteruese, pasi vete rastet e aplikimit per Leje Ndertimi 

jane nga me te ndryshmet dhe trajtimet e tyre nuk jane 

standarte. 

Referencat ligjore te cituara ne kete udhezues i perkasin 

kohes se pergatitjes se tij, prandaj 9do perdorues i ketij 

udhezuesi duh et te jete i kujdesshem t'i referohet bazes 

ligjore te perditesuar nga burimet zyrtare ne momentin e 

perdorimit te tij. 

Udhezues mbi aplikimin per Leje Ndertimi 
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